
Zarządzenie Nr 79/2006
Burmistrza Miasta Gostynina 
z dnia 03  października 2006 r.

w sprawie bezprzetargowego zbycia nieruchomości zabudowanej schodami 
położonej w Gostyninie przy Placu Wolności 

w celu powiększenia i poprawy zagospodarowania nieruchomości przyległej 
            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 34 ust.1 pkt. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, ze zm.), 
art.  231  §1  kodeksu  cywilnego  oraz  §  1  pkt.  2  uchwały  Nr  371/LIII/98  Rady  Miejskiej  w 
Gostyninie z dnia 8 czerwca 1998 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania 
nieruchomości  gruntowych  oraz  ich  wydzierżawiania  lub  najmu  na  okres  dłuższy  niż  3  lata 
zarządzam, co następuje:

 

§1

 

 

1.      Przeznacza  się  do  sprzedaży  w  trybie  bezprzetargowym  nieruchomość  zabudowaną 
schodami położoną w Gostyninie przy Placu Wolności oznaczoną nr ewidencyjnym 2646/5, dla 
której Sąd Rejonowy w Gostyninie Wydział Ksiąg Wieczystych posiada urządzoną KW 32189,

2.      Sprzedaż działki ma na celu powiększenie i poprawę zagospodarowania nieruchomości 
przyległej  oznaczonej  nr  ewidencyjnym  2652/1  będącej  własnością  małżonków  Albiny  i 
Waldemara Cieślak.

 

 

§ 2

 

Warunki sprzedaży zostaną określone w protokole uzgodnień.

 

§ 3

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


